Et je leur accorde tout ce que les hommes d'Eudon eux-même leur ont accordé et donné. C'est-à-dire :  Roger de Vilers concéda la moitié d'un terrain à Chich ; Hamo, son frère, donna deux parts de dîmes de Walchra et l'ensemble du moulin et 2 acres libres de tout service séculier.
(1) …et unde queritur quod, cum Henricus rex avus concessisset  Hamoni de Sancto-Claro totam terram suam et nominatim terram de Esse et servicium terre pro servicio militum et quod ille totam teneret in pace et quiete et honorifice sicut Eudo Dapifer melius quietus et honorificentius tenuit et nominatim concessisset totam terram suam de Stanford cum... et tout ce que …mon grand-père Henry a accordé à Hamo de Sancto-Claro toute la terre et le pays de l’Essex pour le service de cette terre et son service militaire, gratuitement, pour garder tranquillement la paix comme honorablement l’a détenu Eudes Dapifer ainsi que, plus précisément, toutes les recettes de la terre de Standford…

Les Chartes de Henry III entre 1243 et 1245 par Paul Brand. CURIE REGIS ROLL 131 et ASSIZE ROLL 1175 Charte n° 806
(2) .  William (Guillaume) de Saint Clair donne à l’église de de Savigny tout ce qu’il possède en Thaon ; pour ce faite Hamon, son frère, donnera son accord (chartre de l’Abbaye de Savigny réf : Bibliothèque Nationale, L976)

Cette donation semble t’il fut réalisée avant même qu’Etienne de Blois devienne roi d’Angleterre puisque celle-ci fut accordée par ce dernier en tant qu’Etienne Comte de Mortain, celui-ci devenant roi d’Angleterre en 1135.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis notum sit universis ecclesiae sanctae filiistam praesentibus quam futuris quod ego Willelmus de Sancto Claro, concedente fratre meo Hamone, pro animabus patris et matris meae et fratrum meorum et sororum  et omnium 
antecessorum meorum in super et pro salute animae meae et Hamonis fratris mei et omnium amicorum nostrorum, dono et concedo in elemosinam perpetuam ecclesiae Sanctae Trinitatis de Savinneio et monachis ibidem Deo servientibus totam possessionem de Taun quam ibidem ego et antecessores mei sive in terra dominica, sive in hominibus, sive in quibuslibet aliis rebus umquam melius habuimus, dono omnino quietam et ab omni consuetudine absolutam perpetuo jure ab eadem ecclesia possidendam. Praedictam donationem concessit et ab omnibus consuet udinibus absolutam confirmavit S.comes Maretonii ad cujus feodum praedicta possessio pertinet. Hanc donationem ego Willelmus confirmo et confirmando coram testibus manu mea signum crucis facio.